[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	30.08.2017 г.

	                                    № 336

  Томская область

г. Кедровый

В целях приведения в соответствие с постановлением Администрации Томской области от 13.03.2017 №83а «О порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на территории Томской области в случае их организации органами государственной власти Томской области, органами местного самоуправления, юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями»
1. Считать утратившим силу распоряжение администрации города Кедрового от 14.01.2015 №4 «Об утверждении Порядка организации деятельности муниципальной сельскохозяйственной ярмарки на территории муниципального образования «Город Кедровый».
2. Распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать распоряжение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами города Кедрового.

	Мэр
	           Н.А. Соловьева

О признании утратившим силу распоряжения администрации города Кедрового от 14.01.2015 №4 «Об утверждении Порядка организации деятельности муниципальной сельскохозяйственной ярмарки на территории муниципального образования «Город Кедровый»